
 

 

HIIUMAA SPORDIKOOLI HOOLEKOGU KOOSOLEKU PROTOKOLL nr 7/2024 

Koosoleku toimumise aeg: 22.08.2024, kell 15:00, lõpp 15:45 

Koosoleku toimumise koht: Hiiumaa Spordikeskus.  

Koosoleku juhataja: Margus Saar 

Koosoleku protokollija: Margus Saar 

Hoolekogu koosolekust osa võtnud ning koosolekult puudunud hoolekogu liikmete nimed ning 

koosolekule kutsutud isikute nimed koos ametinimetustega: 

Ees- ja perekonnanimi Ametinimetus Märge osalemise või puudumise 

kohta 

Argo Nurs Hiiumaa Vallavolikogu esindaja Ei osalenud 

Martin Kagadze Kärdla Osavallakogu esindaja Ei osalenud 

Hergo Tasuja Hiiumaa Vallavalitsuse esindaja Osales 

Georg Linkov Õppenõukogu esindaja Osales 

Ülari Kaibald Õppenõukogu esindaja Osales 

Liljan Lips Lapsevanemate esindaja Osales 

Tanel Esta Lapsevanemate esindaja Osales 

Holger Sepma Õppurite esindaja Ei osalenud 

Kokku kutsuja:   

Margus Saar Spordikooli direktor Osales 

Arutelu Spordikooli õppetasude suuruse ja maksmise korrast 24/2025 õppeaastal. 

Senine tasu on iga eriala kohta 18 eur/kuu, va kabe.  

Hoolekogu otsustas ühehäälselt teha direktori kaudu vallavalitsusele ettepanek muuta alates 1. 

septembrist 2024 Hiiumaa Spordikooli õppetasuks 20 eurot kuus iga eriala kohta  (va kabe ). Juhul kui 

õppur õpib kahel erialal (va kabe ja ratsutamine), siis nende tasu kokku on 30 eurot kuus, ning kolmel 

erialal 40 eurot kuus õppuri kohta 

Täiskasvanud treenijate (va gümnaasiumi õpilased) kuutasu jääb 25 euro peale  

Lasteaialastele oleks jätkuvalt treeningtasu 10 eurot kuus. 

Kui ei laps ei oma Hiiumaa sissekirjutust, on kuutasu 104 eurot. 

2024-2025 õppeaastal võiks olla jätkuvalt direktoril õigus kaalutletud otsusel õppur teise ja enama 

treeningrühma tasust vabastada.  

 

Arutelu all oli ka Gümnaasiumi uue päevakava probleem (ühistransport jne) ja uue õppurite esindaja 

valimimisega seonduv. 

 

 

  



 

Koosoleku juhataja ja protokollija Hoolekogu esimees  

Margus Saar Martin Kagadze 
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